

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ประมาณการเมื่อวันที่

8 พฤศจิกายน 2559

ราคาน้ำมัน

24.51

บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ราคาค่าแรง				
1	งานถางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	450.00	-	1.65	742.50	1.3624	2.25	1,011.58
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	22.50	270.00	-	6,075.00	1.3624	367.85	8,276.58
3	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	450.00	320.00	-	144,000.00	1.3624	435.97	196,185.60
4	รอยต่อคอนกรีต								
	4.1 รอยต่อตามขวาง	ม.	69.00	60.00	-	4,140.00	1.3624	81.74	5,640.34
5	ลงลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	22.50	170.00	-	3,825.00	1.3624	231.61	5,211.18
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	รวมอยู่ในราคาค่างาน					

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

158,782.50

TOTAL

216,325.28

คิดเป็นเงินประมาณ

216,000.00

รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น

216,000.00

สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

=

=

158,782.50
-
-

- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [3 \div (1 \times 4 + 2 \times 5)]$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) $= 4 \times 1$
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) $= 2 \times 5$

=	1.3624
=	-
=	-
=	216,325.28
=	-

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายพัลกร มารยาท)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวนภัสวรรณ บุญสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายเอนก อูร์ตัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธนรักษ์ พงศ์วุฒิเศรษฐ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ซอยนายหรีด

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 66.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 198.00 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน 2559 ราคาน้ำมัน 24.51 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรง				
1	งานถางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	198.00	-	1.65	326.70	1.3624	2.25	445.10
2	ทราดย้ายรองพื้น	ลบ.ม.	9.90	270.00	-	2,673.00	1.3624	367.85	3,641.70
3	งานฉาบทางคอนกรีต	ตร.ม.	198.00	320.00	-	63,360.00	1.3624	435.97	86,321.66
4	รอยต่อคอนกรีต								
	4.1 รอยต่อตามขวาง	ม.	27.00	60.00	-	1,620.00	1.3624	81.74	2,207.09
5	ลงลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	9.90	170.00	-	1,683.00	1.3624	231.61	2,292.92
6	ป้ายโครงการ	ป้าย							
ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน						69,662.70		TOTAL	94,908.46
คิดเป็นเงินประมาณ									94,000.00
รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น									94,000.00

เก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

69,662.70

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [3 \div (1 \times 4 + 2 \times 5)]$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) $= 4 \times 1$
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) $= 2 \times 5$

=	1.3624
=	-
=	-
=	94,908.46
=	-

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายพัลลภ มารยาท)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวณัฏฐวรรณ บุญสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายเอนก อรรถรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธนรักษ์ พงศ์วุฒิเศรษฐ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายไหล่ทาง หมู่ที่ 2

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 90.00 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ประมาณการเมื่อวันที่

8 พฤศจิกายน 2559

ราคาน้ำมัน

24.51

บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรง				
1	งานวางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	90.00	-	1.65	148.50	1.3624	2.25	202.32
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	4.50	270.00	-	1,215.00	1.3624	367.85	1,655.32
3	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	90.00	320.00	-	28,800.00	1.3624	435.97	39,237.12
4	รอยต่อคอนกรีต								
	4.1 รอยต่อตามขวาง	ม.	9.00	60.00	-	540.00	1.3624	81.74	735.70
5	ลงลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	4.50	170.00	-	765.00	1.3624	231.61	1,042.24
6	ป้ายโครงการ	ป้าย							
ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน						31,468.50		TOTAL	42,872.68

คิดเป็นเงินประมาณ

รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น

สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

31,468.50

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [3 + (1 \times 4 + 2 \times 5)]$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) $= 4 \times 1$
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) $= 2 \times 5$

=	1.3624
=	-
=	-
=	42,872.68
=	-

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายเอนก อุตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายพัลลภ มารยาท)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวนันทวรรณ บุญสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธนวิทย์ พงศ์วุฒิศาสตร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายผ่านร้านค้า KDD หมู่ที่ 4

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ **แบบเลขที่** ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน 2559 **ราคาน้ำมัน** 24.51 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรง				
1	งานวางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	400.00	-	1.65	660.00	1.3624	2.25	899.18
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	20.00	270.00	-	5,400.00	1.3624	367.85	7,356.96
3	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	400.00	320.00	-	128,000.00	1.3624	435.97	174,387.20
4	รอยต่อคอนกรีต								
	4.1 รอยต่อตามขวาง	ม.	56.00	60.00	-	3,360.00	1.3624	81.74	4,577.66
5	ลงลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	15.00	170.00	-	2,550.00	1.3624	231.61	3,474.12
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	รวมอยู่ในราคาค่างาน					
ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน						139,970.00	TOTAL		190,695.13
คิดเป็นเงินประมาณ									190,000.00
รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น									190,000.00

หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	139,970.00
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-

- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 + (1 \times 4 + 2 \times 5)]$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 4×1
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 2×5

=	1.3624
=	-
=	-
=	190,695.13
=	-

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายเอนก อูรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายพัลลภ มารยาท)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวนภัสวรรณ บุญสุย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธนวิทย์ พงศ์ภูมิเศรษฐ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 ร่องตะแบก

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 58.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 232.00 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ประมาณการเมื่อวันที่

8 พฤศจิกายน 2559

ราคาน้ำมัน

24.51

บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ราคาค่าแรง				
1	งานถางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	232.00	-	1.65	382.80	1.3624	2.25	521.53
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	11.60	270.00	-	3,132.00	1.3624	367.85	4,267.04
3	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	232.00	320.00	-	74,240.00	1.3624	435.97	101,144.58
4	รอยต่อคอนกรีต								
	4.1 รอยต่อตามขวาง	ม.	28.00	60.00	-	1,680.00	1.3624	81.74	2,288.83
5	ลงลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	8.70	170.00	-	1,479.00	1.3624	231.61	2,014.99
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	รวมอยู่ในราคาค่างาน					
ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน						80,913.80		TOTAL	110,236.96

คิดเป็นเงินประมาณ

รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น

หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

80,913.80

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 + (1 \times 4 + 2 \times 5)]$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 4×1
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 2×5

=	1.3624
=	-
=	-
=	110,236.96
=	-

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายพัลกร มารยาท)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวฉวีวรรณ 1.บุญสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายเอนก อุดิน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธนรักษ์ พงศ์ภูมิเศรษฐ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านจัวราย หมู่ที่ 5

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 335.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,340.00 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน 2559 ราคาน้ำมัน 24.51 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรง				
1	งานฉาบปูนอุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,340.00	-	1.65	2,211.00	1.3624	2.25	3,012.27
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	67.00	270.00	-	18,090.00	1.3624	367.85	24,645.82
3	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,340.00	320.00	-	428,800.00	1.3624	435.97	584,197.12
4	รอยต่อคอนกรีต								
	4.1 รอยต่อตามขวาง	ม.	212.00	60.00	-	12,720.00	1.3624	81.74	17,329.73
5	ลงลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	50.25	170.00	-	8,542.50	1.3624	231.61	11,638.30
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	รวมอยู่ในราคาค่างาน					

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

470,363.50

TOTAL

640,823.23

คิดเป็นเงินประมาณ

640,000.00

รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น

640,000.00

หกแสนสี่หมื่นบาทถ้วน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

470,363.50

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 + (1 \times 4 + 2 \times 5)]$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 4×1
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 2×5

=	1.3624
=	-
=	-
=	640,823.23
=	-

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายพัลกร มารยาท)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวนภัสวรรณ บุญสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายเอนก อรรถน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธนรักษ์ พงศ์วุฒิศาสตร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย ผู้ใหญ่บุญเลิศ หมู่ที่ 6

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ประมาณการเมื่อวันที่

8 พฤศจิกายน 2559

ราคาน้ำมัน

24.51

บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรง				
1	งานถางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	200.00	-	1.65	330.00	1.3624	2.25	449.59
2	ทราดย้ายบรองพื้น	ลบ.ม.	10.00	270.00	-	2,700.00	1.3624	367.85	3,678.48
3	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	200.00	320.00	-	64,000.00	1.3624	435.97	87,193.60
4	รอยต่อคอนกรีต								
	4.1 รอยต่อตามขวาง	ม.	24.00	60.00	-	1,440.00	1.3624	81.74	1,961.86
5	ลงลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	7.50	170.00	-	1,275.00	1.3624	231.61	1,737.06
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00						

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

69,745.00

TOTAL

95,020.59

คิดเป็นเงินประมาณ

95,000.00

รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น

95,000.00

กำหนดหักพันบาทถ้วน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

69,745.00

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [3 \div (1 \times 4 + 2 \times 5)]$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) $= 4 \times 1$
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) $= 2 \times 5$

=	1.3624
=	-
=	-
=	95,020.59
=	-

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายพัลกร มารยาท)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวนภัสวรรณ บุญสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายเอนก อรรถพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธนรักษ์ พงศ์วุฒิสวัสดิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเรียบคลองชลประทาน ซี 75 หมู่ที่ 7

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ **แบบเลขที่** ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน 2559 **ราคาน้ำมัน** 24.51 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรง				
1	งานถางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	800.00	-	1.65	1,320.00	1.3624	2.25	1,798.37
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	40.00	270.00	-	10,800.00	1.3624	367.85	14,713.92
3	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	800.00	320.00	-	256,000.00	1.3624	435.97	348,774.40
4	รอยต่อคอนกรีต								
	4.1 รอยต่อตามขวาง	ม.	124.00	60.00	-	7,440.00	1.3624	81.74	10,136.26
5	ลงลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	170.00	-	5,100.00	1.3624	231.61	6,948.24
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	รวมอยู่ในราคาค่างาน					
ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน						280,660.00	TOTAL		382,371.18
คิดเป็นเงินประมาณ									382,000.00
รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น									382,000.00

สามแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	280,660.00
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-

- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 \div (1 \times 4 + 2 \times 5)]$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 4×1
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = 2×5

=	1.3624
=	-
=	-
=	382,371.18
=	-

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายเอนก อรรถน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายพิสิกร มารยาท)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวนงนิจวรรณ บุญสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธนรักษ์ พงศ์วุฒิสระฐ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโค้งต่งเซ่ง หมู่ที่ 8

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หนา 30 ซม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ **แบบเลขที่** ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 พฤศจิกายน 2559 **ราคาน้ำมัน** 24.51 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ	ราคาค่าแรง				
1	งานถางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	240.00	-	1.65	396.00	1.3624	2.25	539.51
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	12.00	270.00	-	3,240.00	1.3624	367.85	4,414.18
3	งานผิวทางคอนกรีต + หูช้าง 16 ซม.	ตร.ม.	270.00	320.00	-	86,400.00	1.3624	435.97	117,711.36
4	รอยต่อคอนกรีต								
	4.1 รอยต่อตามขวาง	ม.	32.00	60.00	-	1,920.00	1.3624	81.74	2,615.81
5	ลงลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	9.00	170.00	-	1,530.00	1.3624	231.61	2,084.47
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	รวมอยู่ในราคาค่างาน					

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

93,486.00 TOTAL 127,365.33

คิดเป็นเงินประมาณ 127,000.00

รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น 127,000.00

หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	93,486.00
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-

- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 + (1 \times 4 + 2 \times 5)]$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 4×1
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 2×5

=	1.3624
=	-
=	-
=	127,365.33
=	-

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายเอนก อุตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายพัลกร มารยาท)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวนภัทรวรรณ ญูสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธนรักษ์ พงศ์วุฒิเศรษฐ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองถ้ำ - บ้านโคกระพังปลา หมู่ที่ 9

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลห้วยเกตุ อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 445.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,225.00 ตารางเมตร พร้อมลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

แบบเลขที่ ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเกตุ

ประมาณการเมื่อวันที่

8 พฤศจิกายน 2559

ราคาน้ำมัน

24.51

บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
		หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ราคาแรง				
1	งานถมป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	2,225.00	-	1.65	3,671.25	1.3624	2.25	5,001.71
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	111.25	270.00	-	30,037.50	1.3624	367.85	40,923.09
3	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	2,225.00	320.00	-	712,000.00	1.3624	435.97	970,028.80
4	รอยต่อคอนกรีต								
	4.1 รอยต่อตามขวาง	ม.	360.00	60.00	-	21,600.00	1.3624	81.74	29,427.84
5	ลงลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	66.75	170.00	-	11,347.50	1.3624	231.61	15,459.83
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	รวมอยู่ในราคาค่างาน					

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

778,656.25

TOTAL

1,060,841.28

คิดเป็นเงินประมาณ

1,060,000.00

รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น

1,060,000.00

หนึ่งล้านบาทถ้วน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

778,656.25

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [3 + (1 \times 4 + 2 \times 5)]$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) $= 4 \times 1$
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) $= 2 \times 5$

=	1.3624
=	-
=	-
=	1,060,841.28
=	-

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายเอนก อุดม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายพัลลภ มารยาท)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหน่วยเกษตร

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวนภัทรวรรณ บุญสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหน่วยเกษตร

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายธนรักษ์ พงศ์วุฒิเศรษฐ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหน่วยเกษตร